
Giro:
SALON DE BELLEZA

Contribuyente:
CELINA GOMEZ IBARRA

Denominación:
UÑAS Y SPA CELY

Horario:
DIARIAMENTE DE 06:00 A 22:00 HORAS.

Domicilio:
EMILIANO ZAPATA 86, SALAGUA, CP.28869. MANZANILLO, COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2023-08-01 14:24:43 
SELLO
jhpBv23z/6v0y9b3nDG5rQZ0DR/OvV5arLhswFY7tPUrTIii+RAslZf6IaDR7iwmh8PMpCLnZommihrJQroMikQ4P9WH6E954KGnr6K5PHwb8uFNqpB6nBtUG/5gt3936ISh+xENsVMMf8HCZu5ogQGMjXMhjP
QlRAiHh2md7uzHBLqX27g4/sIQjCjizmdg+oxL5M8rZvBVhziplblgGortViwUJJ9VSBXuO6o2ck/WxeN/g+hLvK+BoWXNjmT/qsiOUq6rLu5yoL8M8HpmjIojzUnE4VEMRqTZSe7mfUPRRlod4y32PqQekcd/sdW
RM12P0mm7yBtdKpdivAnD6w==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO  00001000000516655633 FECHA Y HORA 2023-08-02 13:00:26 SELLO
B8SrfAwAvPgRKrhaCIj41wBohpNqOOZwVTD+u4iEhAv08xMAJc36WWI/AI0PYNBiaVCGA3btRDxMXhVCdy5m1q96SKlmd25s+AQi7Hxhph3tZ/BppAeUaLq/H8zKe4UONcCCQMu7lR4ELLGkXtrySENJ8oc
xbQZRjT5E1tZDfmmLFxLu96iaYBDxzIULDb3PKolv8hJQiqGyw+itTQyGfbpLYnh3IsYhu60kw9Meo7CbAZ9CBW33AEhnwH9/Avp29gq3k0mtJGyvd2AWcj7jeQeIH7YzPL88kHC6XuUtUqVPDNfRs5ypPRBJ
GZ9TU1YO2peQ1spwT6iYful830yMDA==
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230717582

C
-
0
2
2
1
8
6

C-022186


